

**Lucrari de reparatie curenta a  
acoperisului cladirii PTC 4077  
str. Diminetii, 63/2**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 12**  
**lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 2972.78 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	50.00	36.67 29.74	1833.74 1486.97
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			1833.74
CAS			24.00 %			356.87
Total:			100.00 +			2190.61
Transport materiale			5.00 %			17.34
Total:			100.00 +			2207.95
Cheltueli de regie			10.00 %			220.79
Total:			100.00 +			2428.74
Beneficiu de deviz			2.00 %			48.57
Total:			100.00 +			2477.32
TVA			20.00 %			495.46
<b>Total deviz:</b>						<b>2972.78</b>

L.S.

Intocmit

(funcoia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcoia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a  
acoperisului cladirii PTC 4077  
str. Diminetii, 63/2**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL N 12**  
**lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 2972.78 lei**

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

**Monopera:**

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15.00	84.97	1274.55
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.50	84.97	212.425
<b>Total:</b>						<b>1486.975</b>

**Materiale:**

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2430226103000	Chit polimeric	kg	7.875	41.50	326.813
2.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.525	38.00	19.95
<b>Total:</b>						<b>346.762</b>

Total capitate lucrari de constructie	100.00 +	1833.74
CAS	24.00 %	356.87
Total:	100.00 +	2190.61
Transport materiale	5.00 %	17.34
Total:	100.00 +	2207.95
Cheltueli de regie	10.00 %	220.79
Total:	100.00 +	2428.74
Beneficiu de deviz	2.00 %	48.57
Total:	100.00 +	2477.32
TVA	20.00 %	495.46

**Total deviz:**

**2972.78**

**Antreprenor:**

"ADRIKA" SRL

**Beneficiar:**

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

(semnatura)

Investitor  
Obiect

"Termoelectrica" S.A.

**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii  
PTC 4077 str. Diminetii, 63/2****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 12  
lucrari de reparatie  
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1.05	m			36.67 29.74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	41.50	6.536
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	38.00	0.399

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

"Termoelectrica" S.A.

(functia, semnatura)